
НОВОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

« 13 » октября  2021 года                                    № 29/107

г. Новоуральск

О прекращении полномочий участковой избирательной комиссии
избирательного участка №2302

Руководствуясь пунктом 2 статьи 27 Федерального закона  от 12.06.2002

№ 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме  граждан  Российской  Федерации",  Новоуральская  городская

территориальная комиссия р е ш и л а :

1. Прекратить  полномочия  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  №2302,  сформированной  в  целях  реализации

избирательных прав граждан на  выборах депутатов  Государственной Думы

Федерального  Собрания  Российской  Федерации  в  местах  временного

пребывания избирателей.

2. Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Свердловской  области,  опубликовать  на  сайте  Новоуральской  городской

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Малюта Е.В.

Председатель 
Новоуральской городской

территориальной избирательной
комиссии

Е.В. Малюта

Секретарь
Новоуральской городской

территориальной избирательной
комиссии

Л.Д. Прасс


